
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 55/PM/2022 

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY 

z dnia 2 lutego 2022 r.  

w sprawie ponownych konsultacji społecznych dotyczących projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Legnicy – obszaru w rejonie ul. Jaworzyńskiej,  

Boiskowej i Alei Zwycięstwa 

 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 t.j.),  

uchwały Nr XL/503/18 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 28 maja 2018 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji z mieszkańcami Legnicy oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741 t.j.), art. 39 ust. 1 pkt 3 i art. 40 ustawy z dnia 3 

października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 

środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko, (Dz. U. z 2021 r. poz. 247 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych na terenie Gminy Legnica z inicjatywy Prezydenta 

Miasta Legnicy. 

2. Celem jest przeprowadzenie pogłębionych konsultacji społecznych poprzez zebranie opinii i uwag  

w zakresie sporządzanego projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Legnicy – 

obszaru w rejonie ul. Jaworzyńskiej, Boiskowej i Alei Zwycięstwa. 

3. Konsultacje społeczne odbędą się w terminie od 9 lutego do 18 marca 2022 r. 

4. Konsultacje o których mowa w §1 ust. 1 mają charakter otwarty  i skierowane są do wszystkich mieszkańców 

Legnicy oraz obejmują swoim zasięgiem Gminę Legnica.  

§ 2 

1. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w formie: 

 

1) dyskusji publicznej, która odbędzie się w dniu 17 lutego 2022 r. o godz. 12.00 w formie zdalnej, za 

pośrednictwem platformy ZOOM. Link do spotkania: 

https://zoom.us/j/2934874385?pwd=b2NlTXo3OC9TTFoyWDZScmVJM0F2dz09 

2)   korespondencyjnej -  poprzez pisemne zgłaszane uwag na adres Urzędu Miasta Legnicy,  59-220    

      Legnica, pl. Słowiański 8, 

3)   elektronicznej – zgłaszania uwag za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail:     

      bok@legnica.eu 

 

2. Zgłaszając uwagi w formie pisemnej należy podać swoje imię, nazwisko (lub nazwę jednostki 

organizacyjnej, którą się reprezentuje) i adres oraz oznaczenie nieruchomości, której uwaga dotyczy. 

3. Wysyłając uwagi w formie elektronicznej na adres bok@legnica.eu,  w temacie wiadomości należy wpisać: 

„uwaga mpzp Boiskowa”. 

 

 

§ 3 

Informacje o konsultacjach, przed ich rozpoczęciem podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 

Publicznej (bip.legnica.eu) oraz na stronach internetowych Urzędu Miasta Legnicy: legnica.eu, 

konsultacje.legnica.eu, eto.legnica.eu. 

§ 4 

1. W celu przeprowadzenia konsultacji, o których mowa w § 1 powołuje się zespół ds. konsultacji społecznych, 

w którego skład wchodzą: 

mailto:bok@legnica.eu


 

 

 

1) przedstawiciel Wydziału Gospodarki Przestrzennej, Architektury i Budownictwa, 

2) przedstawiciel Centrum Dialogu Obywatelskiego, 

3) przedstawiciel Wydziału Promocji i Komunikacji Społecznej, 

4) inne osoby wskazane przez Prezydenta Miasta Legnicy. 

 

§ 5 

1. Wyniki przedmiotowych konsultacji zostaną przedstawione w sprawozdaniu, które zostanie zamieszczone 

w terminie do 60 dni od zakończenia konsultacji: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej (bip.legnica.eu), 

2) na stronach internetowych Urzędu Miasta Legnicy: konsultacje.legnica.eu, eto.legnica.eu. 

§ 6 

Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy i nie będą wiążące dla organów Gminy. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 Prezydent Miasta 

 

Tadeusz Krzakowski 

 

 

 

 

  

  

 


